
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З
-// 01-2025 київ №  3246_________

Про внесення змін до наказу 
НУ03 України імені П. Л. Шупика 
від 21.05.2025 №2522

Відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами 
освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 
державної та комунальної форми власності, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. № 796 (із змінами), Порядку 
надання платних освітніх послуг державними та комунальними навчальними 
закладами, затвердженого спільним наказом Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 
23.07.2010 № 736/902/758,

Н АКАЗУЮ :

1. Унести зміни до наказу НУ03 України імені П. Л. Шупика від 
21.05.2025 №2522 «Про затвердження вартості навчання здобувана вищої



Додаток
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ НУОЗ України імені П. Л. Шупика
від 21.05.2025________ № 2522
(у редакції наказу НУОЗ України
імені П. Л. Шупика-/--/. О? 2Р2Є № 32. ¥6 )

ВАРТІСТЬ
навчання здобувана вищої освіти громадянина України на другому (магістерському) рівні 

з 01 вересня 2025 року в Національному університеті охорони здоров’я України імені П. Л. Шупика

Спеціальність Термін
навчання

Очна форма навчання Заочна форма навчання
Вартість за 
весь період 
навчання 

(гри.)

І рік
(грн)

П рік 
(грн)

Вартість за 
весь період 
навчання 

(грн)

І рік 
(грн)

II рік
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8

11 Стоматологія 4 р. 10 міс. 276 500,00 55 300,00

12 Медицина 5 р. 10 міс. 315 600,00 52 600,00
16 Технології медичної діагностики 

та лікування
(16.01 Лабораторна діагностика)

1 р. 5 міс. 57 900,00 38 600,00 19 300,00

16 Технології медичної діагностики 
та лікування

(16.02 Протезу вання-ортезування)
1 р. 10 міс. 93 200,00 46 000,00 47 200,00

14 Медична психологія 5 р. 10 міс. 259 800,00 43 300,00
18 Фармація, промислова фармація 

(18.01 Фармація) 4 р. 10 міс. 235 000,00 47 000,00

17 Фізична реабілітація 1 р. 10 міс. 78 400,00 38 300,00 40 100,00
ІЗ Педіатрія 5 р. 10 міс. 277 800,00 46 300,00



Продовження таблиці
1 2 3 4 5 6 7 8

19 Громадське здоров'я 1 р. 10 міс. 65 500,00 32 100,00 33 400,00 47 200,00 22 700,00 24 500,00

ПО Соціальна робота 1 р. 4 міс. 40 900,00 26 900,00 14 000,00 31 400,00 19 900,00 11500,00

С4 Психологія 1 р. 4 міс. 49 600,00 34 500,00 15 100,00 28 900,00 20 000,00 8 900,00

04 Публічне управління та 
адміністрування

1 р. 4 міс. 50 800,00 35 300,00 15 500,00 36 200,00 23 500,00 12 700,00

Е 1 Біологія та біохімія 1 р. 5 міс. 57000,00 38000,00 19000,00 45000,00 30000,00 15000,00

При вступі на програму із скороченим терміном навчання
18 Фармація, промислова фармація 

(18.01 Фармація) 3 р. 10 міс. 178 800,00 44 700,00

11 Стоматологія 3 р. 10 міс. 218 800,00 54 700,00
12 Медицина 4 р. 10 міс. 260 000,00 52 000,00

14 Медична психологія 4 р. 10 міс. 214 000,00 42 800,00
ІЗ Педіатрія 4 р. 10 міс. 217 500,00 43 500,00

Проректор з науково-педагогічної, лікувальної 
роботи та діяльності університетських клінік Раїса МОІСЕЄНКО

Заступник начальника планово-фінансового відділу 

Відповідальний секретар Приймальної комісії

Тетяна Т РУБЧИК


